Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 19:42

Link do produktu: http://www.mpx.pl/emulator-zmieniarki-cyfrowa-zmieniarka-samochodowa-mp3-usbsdaux-yatour-
vwaudiskodaseat-wrocl-p-1.html

Cyfrowa zmieniarka
samochodowa / Emulator
zmieniarki mp3 usb/sd/aux
Yatour VW/AUDI/SKODA/SEAT
YT-M06

Cena 255,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 24 godziny

Opis produktu
CYFROWA ZMIENIARKA

MP3
BLUETOOTH (Z MOZLIWOSCIA PODLACZENIA ZESTAWU GLOSNOMOWIACEGO)
PRZEZNACZONA DO
SAMOCHODOW VAG (VOLKSWAGEN,AUDI , SKODA, SEAT)

ZE ZtACZEM

8PIN/10PIN/12 PIN

(KLUCZE DO WYCIAGNIECIA RADIA GRATIS)
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Fabrycznie nowe cyfrowa zmieniarka firmy Yatour , umozliwia podtaczenie pod firmowy odtwarzacz i emulowanie standartowe;j
zmieniarki (istnieje mozliwo$¢ podtaczenia zmieniarki cyfrowej i CD jednoczes$nie)w samochodzie i odtwarzanie z kart SD , Pen-
drive lub za pomocg kabla jack-jack 3,5 mm (telefon, laptop , mp3, mp4 itd.)

Zmieniarke obstugujemy z poziomu radia lub z poziomu kierownicy(mozliwe jest przewijanie utworéw).

Obstuguje do 594 utwordéw (6 folderéw po 99 utwordw)

W przeciwienstwie do tradycyjnej zmieniarki , ta zmieniarka nie posiada zadnej gtowicy laserowej , podczas jazdy po nieréwnej
drodze nie bedzie zadnych przerw w odtwarzanu muzyki.

Mozliwos¢ podtaczenia zestawu gtosnomowigcego do zmieniarki (zestaw gtosnomodwigcy jest dostepny na naszych aukcjach),
schemat podtgczenia ponize;j.

Ztacze 10PIN pasuje do:

Ztgcze 8PIN pasuje do:
VOLKSWAGEN

BEETLE/CONVERTIBLE 1999-2009
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CABRIO
GOLF/GTI/R32
JETTA/BORA
PASSAT
POLO
T5
SHARAN
AUDI
A2
A3
A4/S4
A6/S6
A8/S8
ALLROAD
SKODA
FABIA
OCTAVIA
SUPERB
SEAT
ALHAMBRA
AROSA
CORDOBA
IBIZA
LEON
TOLEDO

VARIO

1998-2001

1998-2002

1999-2002

1999-2004

1998-2004

1999-2002

1998-2001

1999-2005

2001-2006

1998-2006

2001-2004

1999-2003

2000-2005

2003-2008

2003-2007

2003-2008

1996-2004

1997-2004

2003-2006

1999-2007

2000-2005

1999-2005

1999-2005
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Ztacze 12PINpasuje do:

VOLKSWAGEN

BEETLE 2009-2011
EOS 2007-2011
FOX 2004-2011
GOLF/GTI/R32 2004-2011
JETTA 2003-2011
PASSAT 2002-2011
POLO 2005-2011
RABBIT 2007-2011
TOURAN 2003-2011
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TOUAREG 2002-2011

TIGUAN 2004-2011
T5 2003-2011
AUDI

A3 2008-2010
A4/S4 2007-2009

R8 2006-2009

TT 2007-2010
SKODA

FABIA

OCTAVIA 2007-2011
SUPERB 2008-2011
SEAT

ALTEA 2005-2010
LEON 2006-2010
TOLEDO 2006-2010
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Volkswagen:




PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (VW):

ALPHA 5,BETA T4, BETA 5, GAMMA 5, NEW BEETLE ALPHA 5, GAMMA, NEW BEETLE GAMMA CD, MONSOON, PHAETON,
RHAPSODY, PREMIUM 4, PREMIUM 5 CLARION,VWZ9Z7 VW Z6Z9 , RNS-MCD, MFD NAVI
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Audi:

PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (AUDI):

CHORUS 1, CHORUS 2, CONCERT 1, CONCERT 2, SYMPHONY 1, SYMPHONY 2, NAVIGATION PLUS 1, NAVIGATION PLUS 2

Skoda:
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (SKODA):

MFD NAVI, MS 303, MS 501, MS 502, SYMPHONY CD & CASETTE, MELODY, RHAPSODY, SAT COMPASS

Seat:
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (SEAT):

ALANA, AURA, AURA CD, BETA, ELBA, LENA, LICEO, SCALA, MFD, HIGHLINE, ODEON, DYNAMIC NAVIGATION
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (VW):

DELTA 6, DELTA 7, PREMIUM 6/7, R100/110, RCD 100/200/210/300/310/500/510. NAVIGATION 7L6, Z6Z7, NEW PHAETON,
RNS2, MFD2

Audi:
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (AUDI):
CONCERT 2+, CHORUS 2+, SYMPHONY 2+, DELTA 6+, NAVI BNS 5.0,

NAVI RNS-E

Skoda:
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (SKODA):

BEAT, CRUISE , DANCE, MELODY CC, MELODY CD, MFD 2, NEXUS DVD, RHAPSODY, RCD 300/500, RNS2, RNS 300

Seat:
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PELNA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (SEAT):

AUDIO SYSTEM CD1/CD2/CD3, RNS2-MFD2, PN1(monochrome), PN3 (multicolor)
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Specyfikacja:

Instalacja plug& play

obstuga z kierownicy

mozliwos¢ przewijania utwordw

obstuga do 594 utworéw (6 folderéw po 99 utworéw)

pamiec ostatnio odtwarzanego utworu

mate gabaryty urzadzenia

mozliwos¢ podtaczenia zestawu gtosSnomowigcego

zasilanie z radia

odtwarza format mp3, wma
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ostuga kart SD/SD HC, pen drive (16GB), jack-jack (kabel AUX)

obstuga folderéw

prosta nawigacja z radia

czysty dzwiek

Dane techniczne

-Rozdzielczos¢ DAC:20BIT
-Znieksztatcenia harmoniczne: 0,05%
-Wspotczynnik S/N: 90db

-Pasmo przenoszenia 20Hz-20Khz

11SZUKASZ INNYCH MODELI ZMIENIAREK PRZEJRZY] NASZE INNE AUKCJE!!!

Montal:
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Zestaw gtosnomédwiacy nie wystepuje w komplecie , jest dostepny na naszych aukcjach.
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Cyfrowa zmieniarke podtgczamy w tylny port radia

1.Wytaczamy zapton w samochodzie, wyciggamy radio za pomocg dotgczonych kluczy.

2.Umies¢ karte SD lub pen drive w zmieniarce i podtgcz zmieniarke do radia .

3. Uruchom zapton i sprawdz poprawne dziatanie urzadzenia.

4. W przypadku poprawnego przejscia testu wytarczy poprowadzi¢ przewdd od zmieniarki i umiescic radio w kieszeni.

Aby utwory byty prawidtowo rozpoznawane przez zmieniarke nalezy je umiesci¢ w folderach CD01, CD02, CDO03,
CDO04,CDO05,CDO06, kazdy folder jest w stanie zmiesci¢ do 99 utwordw .

Zawartosc zestawu:

-Zmieaniarka z mozliwoscig podtaczenia zestawu gtosSnoméwigcego
-klucze do wyciggniecia radia

-Przewéd potaczeniowy z radiem

-kabel jack-jack

-Instrukcja w jez. polskim

-Gwarancja 12 Miesiecy
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